o finansowaniu infrastruktury transportu lądowego (Dz. U. z 2021 poz. 688 ze zm.) oraz art. 

104 w związku z art. 49a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r. poz. 1691). 

1.  Ustalam odszkodowanie w łącznej wysokości: 135 098,25 zł (słownie: sto trzydzieści pięć 

tysięcy dziewięćdziesiąt osiem zł dwadzieścia pięć gr), z tego w kwocie: 

 3 557,27 zł (słownie: trzy tysiące pięćset pięćdziesiąt siedem zł dwadzieścia siedem gr) 

na rzecz Andrzeja Augustyna, za udział 6019/228590 części we współwłasności, 

 3 557,27 zł (słownie: trzy tysiące pięćset pięćdziesiąt siedem zł dwadzieścia siedem gr) 

na rzecz Ewy Grabkowskiej, za udział 6019/228590 części we współwłasności, 

 3 557,27 zł (słownie: trzy tysiące pięćset pięćdziesiąt siedem zł dwadzieścia siedem gr) 

na rzecz Małgorzaty Kosior, za udział 6019/228590 części we współwłasności, 

 3 557,27 zł (słownie: trzy tysiące pięćset pięćdziesiąt siedem zł dwadzieścia siedem gr) 

na rzecz Marty Orlik, za udział 6019/228590 części we współwłasności, 

 3 557,27 zł (słownie: trzy tysiące pięćset pięćdziesiąt siedem zł dwadzieścia siedem gr) 

na rzecz Tomasza Pawełko, 37-450 Stalowa Wola, za udział 6019/228590 części we 

współwłasności, 

 3 557,27 zł (słownie: trzy tysiące pięćset pięćdziesiąt siedem zł dwadzieścia siedem gr) 

na rzecz małżeństwa Romana i Teresy Gorczyca, za udział 6019/228590 części we 

współwłasności, 

 3 557,27 zł (słownie: trzy tysiące pięćset pięćdziesiąt siedem zł dwadzieścia siedem gr) 

na rzecz małżeństwa Jana i Grażyny Kowal, za udział 6019/228590 części we 

współwłasności, 

 3 557,27 zł (słownie: trzy tysiące pięćset pięćdziesiąt siedem zł dwadzieścia siedem gr) 

na rzecz małżeństwa Grzegorza i Teresy Młynek, za udział 6019/228590 części we 

współwłasności, 

 3 557,27 zł (słownie: trzy tysiące pięćset pięćdziesiąt siedem zł dwadzieścia siedem gr) 

na rzecz małżeństwa Tomasza i Joanny Ożóg, za udział 6019/228590 części we 

współwłasności, 

 3 557,27 zł (słownie: trzy tysiące pięćset pięćdziesiąt siedem zł dwadzieścia siedem gr) 

na rzecz małżeństwa Czesława i Grażyny Torba, za udział 6019/228590 części we 

współwłasności, 

 2 836,83 zł (słownie: dwa tysiące osiemset trzydzieści sześć zł osiemdziesiąt trzy gr) 

na rzecz Renaty Bielec, za udział 4800/228590 części we współwłasności, 

 2 836,83 zł (słownie: dwa tysiące osiemset trzydzieści sześć zł osiemdziesiąt trzy gr) 

na rzecz Danuty Nowak, za udział 4800/228590 części we współwłasności, 

 2 836,83 zł (słownie: dwa tysiące osiemset trzydzieści sześć zł osiemdziesiąt trzy gr) 

na rzecz małżeństwa Grzegorza i Romany Gimpel, za udział 4800/228590 części we 

współwłasności, 

 2 836,83 zł (słownie: dwa tysiące osiemset trzydzieści sześć zł osiemdziesiąt trzy gr) 

na rzecz małżeństwa Andriya i Magdaleny Juhan, za udział 4800/228590 części we 

współwłasności, 

 2 836,83 zł (słownie: dwa tysiące osiemset trzydzieści sześć zł osiemdziesiąt trzy gr) 

na rzecz małżeństwa Władysławy i Zofii Komsa, za udział 4800/228590 części we 

współwłasności, 

 2 836,83 zł (słownie: dwa tysiące osiemset trzydzieści sześć zł osiemdziesiąt trzy gr) 

na rzecz małżeństwa Bogusława i Marty Marszałowicz, za udział 4800/228590 części 

we współwłasności, 

 2 836,83 zł (słownie: dwa tysiące osiemset trzydzieści sześć zł osiemdziesiąt trzy gr) 

na rzecz małżeństwa Wojciecha i Krystyny Moszkowskich, za udział 4800/228590 

części we współwłasności,